

# Årsredovisning

---

*AKR Syd AB*

*556647-5215*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva-Marie Emma Abrahamsson , Verkställande direktör  
2024-09-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena totalförsvarsplanering, krisberedskap, krisledning, utbildnings- och övningsverksamhet.

Bolaget har expertkompetens inom områdena totalförsvarsplanering och dricksvattensäkerhet. Verksamhet bedrivs nationellt men genomför även uppdrag internationellt.

Bolaget har fortsatt samarbetet med Länsstyrelsen i Halland som presumtiv räddningsledare vid kärnkraftsolycka och/ eller radioaktivt utsläpp. Livsmedelsverket är en mångårig uppdragsgivare för bolaget. Det kommande året planeras regionala nödvattenövningar att genomföras i samarbete med flera av landets länsstyrelser.

Akr Syd AB fortsätter kompetensutveckla sin personal för att vara en attraktiv konsult även i framtiden. Dessutom kommer Akr syd AB att utveckla sina modeller och verktyg samt att söka nya samarbetspartners såväl nationellt som internationellt.

Företaget har sitt säte i Kävlinge kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	1 344	2 436	2 204	1 488
Resultat efter finansiella poster	-226	314	295	263
Soliditet %	91	90	85	90

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående år beroende på att orderingången blev lägre än förväntat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 000	1 582 816	169 678
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-315 000	
- Balanseras i ny räkning			169 678	-169 678
- Årets resultat				-30 428
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 000	1 437 494	-30 428

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 437 494
Årets resultat	-30 428
Summa	1 407 066

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 407 066
Summa	1 407 066

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 344 037	2 436 291
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 344 037</b>	<b>2 436 291</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-683 540	-1 147 249
Personalkostnader	-898 772	-971 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 012	-6 012
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 588 324</b>	<b>-2 124 437</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-244 287</b>	<b>311 854</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 374	2 485
Räntekostnader och liknande resultatposter	-496	-552
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>17 878</b>	<b>1 933</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-226 409</b>	<b>313 787</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	204 000	-89 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>204 000</b>	<b>-89 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-22 409</b>	<b>224 787</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 019	-55 109
<b>Årets resultat</b>	<b>-30 428</b>	<b>169 678</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 013	12 025
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 013</i>	<i>12 025</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	807 029	687 029
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>807 029</i>	<i>687 029</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>813 042</b>	<b>699 054</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 475	96 611
Övriga fordringar		106 460	49 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 476	180 173
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>277 411</i>	<i>326 150</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		822 021	1 464 926
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>822 021</i>	<i>1 464 926</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 099 432</b>	<b>1 791 076</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 912 474</b>	<b>2 490 130</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	4 000	4 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>104 000</i>	<i>104 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 437 494	1 582 816
Årets resultat	-30 428	169 678
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 407 066</i>	<i>1 752 494</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 511 066</b>	<b>1 856 494</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	294 400	498 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>294 400</b>	<b>498 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	3 313	49 733
Övriga skulder	94 695	75 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	9 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>107 008</b>	<b>135 236</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 912 474</b>	<b>2 490 130</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	61 917	61 917
Utgående anskaffningsvärden	61 917	61 917
Ingående avskrivningar	-49 892	-43 880
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 012	-6 012
Utgående avskrivningar	-55 904	-49 892
Redovisat värde	6 013	12 025

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	687 029	567 029
Inköp	120 000	120 000
Utgående anskaffningsvärden	807 029	687 029
Marknadsvärde på balansdagen	1 026 906,2	

## UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

*Eva-Marie Emma Abrahamsson*  
Eva-Marie Emma Abrahamsson  
Verkställande direktör  
2024-09-02

*Björn Abrahamsson*  
Björn Abrahamsson  
Styrelseordförande  
2024-09-02

*Victor Abrahamsson*

Victor Abrahamsson

2024-09-02

*Ludwig Abrahamsson*

Ludwig Abrahamsson

2024-09-02